שאלות רבות הקשורות בנושא נותרו פתוחות. אלא שבחודשים האחרונים זכינו להתפתחויות חשובות בסוגיית החיסיון העיתונאי בשני פסקי דין שעוררו עניין ציבורי רב. ההתפת־חות החשובה הראשונה אירעה בפסק הדין שעסק בחוקתיותו של **חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת)**, תשס"ח-2007, המתיר לרשויות חוקרות לקבל נתוני תקשורת של אזרחים,

מרכז העצבים.
אליקים רובינשטיין

פרשנות מתחייבת.
עוזי פוגלמן

פרטיות המקור.
יצחק עמית

נכס צאן ברזל.
חנן מלצר

החלטת בית משפט השלום שחייב אותה למסור את הצילומים. הוא סבר כי יש להחיל את החיסיון גם על מידע שנאסף על ידי עיתונאי ולא פורסם על פי דרישת המקור, וזאת לשם הגנה על הרציונל שבבסיס החיסיון: עידוד יחסי עיתונאים-מקורות.